ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC    TP.Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2024

V/v rà soát văn bản QPPL liên quan

đến cơ sở dữ liệu quốc gia, CSDL

của Bộ, ngành, địa phương

Kính gửi:

- Công an thành phố;

- Các phòng: Tư pháp, Lao động – Thương binh

và Xã hội, Văn hóa và Thông tin, Nội vụ, Y tế,

Giáo dục và Đào tạo, Tài chính – Kế hoạch,

Quản lý đô thị thành phố.

  Theo đề nghị của Công an tỉnh tại Công văn số 2328/CAT-TM(PC) ngày

04/5/2024 về việc rà soát văn bản QPPL liên quan đến cơ sở dữ liệu quốc gia,

CSDL của Bộ, ngành, địa phương (có Công văn và Hướng dẫn, đề cương rà soát

kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

 1. Các cơ quan, đơn vị nêu trên, theo chức năng nhiệm vụ được giao, rà

soát các văn bản quy phạm pháp luật do UBND tỉnh ban hành hoặc chủ trì soạn

thảo trình cấp có thẩm quyền ban hành còn hiệu lực có quy định liên quan đến cơ

sở dữ liệu quốc gia, cơ sở dữ liệu của bộ, ngành, địa phương trong ngành, lĩnh

vực phụ trách (bám sát theo hướng dẫn và đề cương rà soát đính kèm); báo cáo

UBND thành phố (qua Công an thành phố) trong ngày 11/5/2024 để tổng hợp.

2. Giao Công an thành phố tổng hợp, tham mưu UBND thành phố xây

dựng báo cáo rà soát; trình Chủ tịch UBND thành phố trong ngày 13/5/2024.

Vì tính chất khẩn trương của công việc, đề nghị Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- CVP, PCVP; CV(NC);

- Lưu: VT, NC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2024-05-08T18:02:58+0700

		2024-05-09T07:39:03+0700

		2024-05-09T07:39:03+0700

		2024-05-09T07:39:03+0700

		2024-05-09T07:39:03+0700